
${

$ť

"{:r:
;i

lj t::',

T;:,o

1ililllilll illllilillilillllillllllllllillllillilllllllilillli

TSKRPOOAHMNH

SMLoUVA PŘí KAZNí

podle s 2430 a násl. zákona ě' 89l2o12 Sb., obč anské ho zákoní ku' Ve znění  pozdějš í ch
předpisů  (dále jen ,,oběanský zákoní k'')

lottvy pří kazce

č í slo smlouvy pří kazní ka:
7/20/5í  00/009

o4t2020
t.

Smluvní  strany

í . Pří kazce: Techní cká správa komunikací  hl'm. PÍ ahy, a.s,
Řásnovka 77ol8, 11o oo Praha 1_ staré  Mé sto
lČ o] 03447286
DlČ  CZ03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze,
sp.zn.820059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
ě.ú ' 2023100003/6000

zastoupena: Mgr. Jozefem Siněákem, MBA, generáIní m ředitelem a předsedou představenstva
prof. lng. Karlem Pospí š ilem, Ph.D., mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem, ělenem představenstva
lng' Martinem Pí pou, č lenem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veš keqých jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat
Pří kazce dva č lenové  představenstva společ ně, z nichŽ nejmé ně jeden musí  být
předsedou anebo m í stopředsedou představenstva.
Při podpisu té to Smlouvy s hodnotou plnění  do 2 mil' Kč  bez DPH je oprávněn
zastupovat Pří kazce v souladu s Maticí  odpovědnosti na základě pověření
udělené ho představenstvem 

' lng. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku.

osoby pověřené  k jednání  ve věcech technických:
lng' Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
lng. Michal Š vadlenka _ vedoucí  odd' pří pravy a realizace

bezmotorové  dopravy + BES|P + PBB
Jana Holasová, DiS. - technik odd. pří pravy a realizace

bezmotorové  dopravy + BES|P + PBB

(dále jen ,,pří kazce")

2. Pří kazní k: MA control s.r'o.
Senohrabská 2943110,141 00 Praha 4 - Záběhlice
lČ o 07757824
DlČ : CZ 07757824
zapsán: v obchodní m rejstří ku vedené m u Městské ho soudu v Praze, sp' zn
c307130
zastoupený: Martinem Michálkem, jednatelem
bankovní  spojení : Flo banka, a.s.
ěí slo ú č tu: 2801558054/2010

(dále jen''Pří kazní k")

V pří padě změny ú dajů  uvedených v bodě 1 a 2 č lánku Í ' té to smlouvy je povinna smluvní  strana,
u které  změna nastala, informovat o ní  druhou smluvní  stranu, a to prů kazným způ sobem a bez



zbyteč né ho odkladu. V pří padě, Že z dů vodů  nedodrŽení  nebo poruš ení  té to povinnosti dojde ke

š kodě, zavazuje se strana, která š kodu způ sobila, tuto nahradit.

pneomJ| PLNĚNí

Název akce: ,,Hviezdoslavova, zast. Mikutova a Hněvkovské ho, Praha 't1' č . akce 2960112 -

PlD - zají š té ní  techní cké ho dozoru stavební ka a výkonu koordinátora BOZP"

Předmětem plnění  je:
- zaiiš tění  výkonu technické ho dozoru stavební ka (dále jen 

''TDs");
_ zajiš tění  výkonu koordinátora bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci ve smyslu zákona č .

309/2006 Sb., o zajiš tění  dalš í ch podmí nek bezpeěnosti a ochrany zdraví  při práci, Ve znění

pozdějš í ch předpisů  á dle prováděcí ch právní ch předpisů  k tomuto zákonu, V jejich platné m

znění  (dále 'ien ,'BoZP");

vš e při realizaci stavby ',,,Hviezdoslavova, 
zast. Mikulova a Hněvkovské ho, Praha 'l 1,

č . akce 2960'112 - PlD"''

Popis stavby:

Jedná se o rekonstrukci autobusových zastáVek umí stěných v zálivu v ulici Hviezdoslavova v

Pruze 11' Konkré tně se jedná o zastávku Hněvkovské ho a Mikutova v obou směrech. BUS

zastávka s dělí cí m ostrŮVkem má dé lku 34 m a š í řku 3'5 m. BUs zastáVka bez dělí cí ho ostrů vku je

navÉ ena v dé lce 40 m a š í řce 3,25 m' Povrch obou zastávek je s obrusnou Vrstvou z asfaltu s

kevlarovými vlákny FoRTAF|. Souč ástí  bude také  rekonstrukce přilehlé ho chodnÍ ku, vozovky a

střední ho dělí cí ho pasu mezi zastávkami' Ve Vozovce bude vyměněna obrusná vrstva, chodní k

bude asfaltový a ěásteč ně z betonové  dlaŽby. Střední  dělí cí  pás bude zatravněn. odvodnění  bude

zajiš těno do stávají cí ch UV, které  budou pouze posunuty po jejich pří pojkách. Dopravní  znač enÍ

bude provedeno dle vydané ho stanovení  mí stní  ú pravy provozu na PK.

Realizace stavby je poŽadována ve dvousměnné m provozu.

v!áng]Dsseiodná o zaiiš tění

_ zajiš tění  vydání  výkopové ho povolení  a zajiš tění  předání  staveniš tě vč . předání  základní ho
směrové ho a výš kové ho Vytyč ení  stavby a hranic staveniš tě'

_ podávání  pí semných informací , a to pravidelně' dle poŽadavku Pří kazce'

- zajiš tění  připadných dalš í ch podkladŮ týkají cí ch se akce v jejim prů běhu dle poŽadavku

Pří kazce,
- zajiš tění  TDs stavby věetně přejí mací ch ří zení  a kolaudaění ho ří zení , aktivace majetku a

řeš ení  pří padných reklamací ,

Připravování  podkladů  pro stvk s MHMP' pří padně státní mi orqánv:

_ v souč innosti s dodavatelem stavby projednání  a zajiš těni DlR'
_ uzká spolupráce se zpracovatelem RDs'

Sledování  nákladů  financování  stavební ch prací :

- kontrÓla cen stavby na základě rozpoč tu dodavatele stavby,
_ vypracování  měsič ní ch vyhodnocení  prostavěnosti, schválení  óástek k fakturaci'

výpracování  plánů  finanění ho plnění  na následují cí  měsí c - a to pí semně,

- bezodkladné  informování  Pří kazce o Vzniku ví ceprací  nad rámec smlouvy o dí lo (dále

,,SoD")mezi objednatelem a dodavatelem stavby,
_ kontrola oceňování  změn (ví ceprací , odpoč tů ) a jejich projednání  s Pří kazcem'

2



_ prů běŽná pří prava podkladů  pro záVěreč né  Vyú č tování  stavby,
* Vypracování  zprávy a Vyhodnocení  finánč ní ho prů běhu stavby a jeho projednání  mezi

Pří kazcem a dodavatelem stavby.

VÝkon stálé ho technické ho dozoru na stavbě:

- prů běŽná kontrola kvality a kvantity prováděných stavební ch prací  podle jejich postupu
(min' 5 dnů  V týdnu V době provádění  stavební ch prací ), při pří padné m přeruš ení  stavby
bude č etnost kontrol upravena dodatkem ke smlouvě,

_ předání  geodetických bodů ,
_ kontrola dodrŽování  povinností  stanovených obecně závaznými předpisy v prů běhu

realizace výstavby (zejmé na zákonem č . 183/2006 Sb.' o ú zemní m plánování  a stavební m
řádu (stavé bní  zákon), ve znění  pozdějš í ch předpisů  a Vš emi souvisejí cimi a prováděcimi
předpisy)'

_ kontrola dodÉ ování  podmí nek stavební ho povolení  a opatření  státní ho stavební ho dohledu
po dobu realizace stavby,

- zajiš tění  výkopové ho povolení  pro stavbu,
_ ú ěast na předáni staveniš tě dodavateli stavby, zajiš tění  vyhotoveni zápisu o něm,
_ předání  dokladů  týkají cí  se stavby dodavateli (stavební  povolení , zaměření  stavby,

vyjádření  správců  inž . sí tí  apod.)'

- svolávání  pravidelných kontrolní ch dnů  a pořizování  zápisů  z nich,
_ vyhodnocování  HMG z hlediska dodrž ení  termí nů  vyplývají cí ch z SoD, a to min' 1x týdně.

Pii neplnění  Vyzvat dodavatele stavby k jeho aktualizaci' pří padně si vyž ádat opatření
vedoucí  k jeho plnění . o skluzech v HMG neprodleně informovat Pří kazce'

_ koordinace veš kerých ěinností  S ohledem na podmí nky výstavby uvedených v SoD a PD a

s ohledem na náVaznost dalš í ch staveb dotýkají cí ch se předmětu dí la'

- spolupráce s pracovní ky dodavatele při provádění  opatřeni na odvrácení  nebo omezení
š kod při ohrož ení  stavby ž ivelnými událostmi'

_ za,iiš tění  veš kerých ú konů  potřebných pro řádný prů běh kolaudaění ho ří zení ,
_ neustálá pří tomnost na stavbě, prú běŽná kontrola kvality a kvantity prováděných prací ,

dodž ování  podmí nek stavební ho povolení ' kontrola kaŽdodenní ho vedení  stavební ho
denÍ ku,_ pří má kontrola a dohled nad prováděnÍ m dí la, zejmé na pak ěástí  zaknývaných, kontrola
provádění  předepsaných zkouš ek'

- vyŽadování  a kontrota dokladů  prokazujÍ cí ch kvalitu použ í vaných materiálů  a kvalitu dí la'

- prů běŽná pří prava dokladů  nutných pro odevzdání  a převzetí  dí la a jeho kolaudaci.
_ komunikace a řeš ení  problé mŮ s projektantem v rámci autorské ho dozoru,
_ podávání  pí semných zpráv o prů běhu Výstavby Pří kazci _ min' 1x týdně'

- zpracování  informací  o stavbě dle pož adavku Pří kazce do 24 hodin'
_ zajiš tění  aktivace stavby,
_ kontrola dodrŽování  smluvní ch podmí nek stanovených ve smlouvách o dí lo mezi

dodavatelem stavby a objednatelem, zejmé na vš ak kontrola dodrŽování
poddodavatelské ho systé mu uvedené ho v pří lohách smluv o dí lo s dodavateli,

- posuzování , kontrola a odsouhlasení  dokumentů , výrobní  č i jiné  dokumentace, předlož ené

dodavatelem, provádění  kontroly ú plnosti těchto dokumentů ,
_ zajiš t'ování  změnových ří zení , prověřování  a posuzování  změn z hlediska věcné ho a

cenové ho ve spoiupráci se zástupcem Pří kazce, schvalování  změnových listů

zpracovaných dod'avaielem po vyjádřenÍ  PřÍ kazce, vedení  agendy spojené  s posuzování m

změn, vyd'áváni stanovisek k piedlož ené  změně a doporuč ení  dalŠ í ho postupu zástupci
Přikazcě, které  bude směřovat k odmí tnutí  změny nebo k její mu schválení ' evidence
rozhodnutí  Pří kazce k předloŽeným změnám,

- bezodkladné  informování  Pří kazce o vš ech závaž ných okolnostech týkají cí ch se realizace
stavby,



rc
:l

':.1l

- kontrola věcné  a cenové  správnosti a ú plnosti oceňovací ch podkladů  a faktur, jejich

souladu s uzavřenými sm|ouvami a jejich předkládání  k likvidaci Pří kazci, v pří padě

nevyřeš ených rozporů  upozorní  neprodleně zástupce Pří kazce na tyto skuteč nosti'

- stvrzování  věcné  a cenové  správnost faktur předlož ených dodavatelem svým podpisem'

- zajiš tění  administrativní ho vedení  stavby, tj. zejmé na evidence a archivace zápisů ' dokladů

a áokumentace stavební ho dozoru vč einé 'fotodokumentace, zpráV, zjiš ť ovací ch protokolů ,

iaxtur, ropii stavebnÍ ch dení ků  a dalš í ch dokumentů  věetně vedení  potřebné  evidence o

eárpani rózpoetu (ve finanč ní  i věcné  skladbě) a v souvislosti s tí m Vypracování  návrhů  na

zpracování  pří padných doplňkŮ rozpoětu dodavatelem,
* poskytováni informací  a odborných konzultací  Přikazci a dalš í m ú č astní ků m stavby a

d,oič eným subjektů m,

- kontrolá těch č ástí  dodávek a stavební ch prací , které  budou V dalš í m postupu zakryté  nebo

se stanou nepří stupnými,

- spolupráce s dodavateli při provádění  nebo navrhování  opatření  na odstranění  pří padných

závad,
* prů běŽná kontrola Vedení  stavební ch ěi montáŽní ch denÍ ků  a jejich odsouhlasení '
_ 'pří má 

kontrola a dohled nad provádění m. předepsaných zko9š 9| materiálů ,. konstrukcí  a

š tavební ch prací , kontrola jeji;h Výs|edků  a vyŽadování  dokladů , které  prokazují  kvalitu

pňá;é "ý.ň Jr"bi a oooaí "í , (ateity' protokoÍ y, certifikáty, prohláš ení  o shodě výrobků '

revizní  zprávy apod.),
_ zapisování  výsté otu kontrol do stavební ho dení ku, evidence a shromaŽd'ování  dokladů ,

které  prokazují  kvalitu prováděných prací  a dodávek,
_ spotupráce se zamějtnanci dodavatele při provádění  opatření  na odvrácení  nebo na

omezení  š kod při ohroŽení  stavby Živelnými událostmi'

PjlvÝkonu BozP iedná zeim

_ Výkon koordinátora B6ZP ve smyslu zákona č . 309/2006 Sb., o zajiš tění  dalš í ch podmí nek

bé zpeónosti a ochrany zdraví  při práci, ve znění  pozdějš ich předpisů '
_ zprácování  ptánu aózR na Staveniš ti a zajiš tění  seznámení  s plánem B6ZP vš ech

dotč ených subjektů ,
_ zpracování  zákonné  dokumentace BoZP,
_ dohlí ž ení  na dodrŽování  a plnění  bezpeč nostní ch pož adavků ,
* zasiláni oznámeni o zahá1ení  praci na oblastní  inspektorát práce dle mí sta Stavby a

zajiš tění  vyvěš ení  na viditelné m mí stě u vstupu na stavbu,

- iní brmováni vš ech dotóených zhotovitelů  stavby o bezpeěnostní ch a zdravotní ch rizikách'

která mohou Vzniknout nebo vznikla na staveniš ti během Výstavby'
* upozorňování  zhotovitelů  stavby na nedostatky a uplatňování  poŽadavků  

-na 
b€zpeěnost a

othranu zdraví  při práci a vyŽaďování  zjednání 'nápravy - navrhování  přiměřených opatření

_ oznamování  pří kazci pří padů , kdy zhotovitelé  stavby nesplnili poŽadavky na bezpeč nost a

ochranu zdraví  nebo nepřijali opatření  ke zjednání  nápravy,

- provádění  dalš í ch ěinností  stanovených prováděcí m právní m předpisem'

dále jen ,'plnění "'

1il.

DoBA PLNĚNí A MÍ sTo PLNĚNí

'l . Doba plnění :
zahájení  plnění -ihned po zveřejnění  smlouvy V registru smluv

dótonbeni plnění - do doby óokoněení  stavby specifikované  v č l' ll a předání

aktivaění ho protokolu

2.Mí sto plnění : mí sto realizace stavby Praha 11, ul. Hvié zdoslavova a sí dlo pří kazní ka

mí sto předání  plnění , resp. jeho č ástí : sí dlo pří kazce

4



3. Pří kazní k bere na vědomí , Že dojdeJi k prod|ouŽení  doby realizace Stavby, je povinen dále

vykonávat č innost v souladu s touto smlouvou, a to až  do doby řádné ho dokonč ení  dí la.

Vpří padě, Že prodlouž ení  doby dokonč ení  stavby bude způ sobeno dŮvody, za které .Pří kazní k
neodioví dá, ž avazuie se mu Pří kazce uhradit dalš í  náklady, ktefé  mu s č inností  dle té to

smlouvy vzniknou.

4. Smluvní  strany se zavaz1li' ž e splnění  veš kerých ěinností  Pří kazní ka dle té to smlouvy potvrdí

strany v pí semné m protokolu, Keý bude podepsán oběma smluvní mi stranami'

tv.
CENA

Celková cena za ěinnost Pří kazní ka v rozsahu dle ól. ll. té to smlouvy je stanovena dohodou

smluvní ch stran jako cena nejvýš e pří pustná, obsahují cí  veš keré  náklady na provedeni č innosti

pří kazní ka dle té io smlouvy , iychází  z celkových odhadnuiých nákladů  stavby a č iní :

Cena bez DPH 601 282'00 Kč

Cena celkem 551,22Ké

Podrobná specifikace ceny je uvedena \' pří loze ě' 1 té to smlouvy.

Smluvní  c'ena za TDs a BoZP je zpracována dle aktuální  metodiky UNIldq, č l' 2., resp. č l' 3' tj'

,,Navrhování  nabí dkových cen inŽenýrsko - projektových prací  na základě doporuč ených min' a

'.". c"n |odle tab. t-ts" uNtxn ne_bo dle 'Náú rhu 
cen na základě hodinových sazeb" V č lenění

po jednotlivých ú konech s podrobnou specifikací  kalkulace (hodinová sazba x poč et hodin).

Daň z přidané  hodnoty bude ú č tována dle sazby platné  v době uskuteč né ní  zdanitelné ho
plnění .

2' V ceně nejsou zahrnuty správní ' soudní  a jiné  poplatky, pokud mají . být VynaloŽeny

v souvislosii s č inností  Pří kazní ka dle té to smlouvy, dále odborné  a znalecké  posudky a výš e
finanč ní ch nákladů  potřebných pro mož né  výkupy pozemků  ěi nájmy pozemků .-Jejich potřebu

próiáana Pří kazce š  Prir"ž nit 
"m 

předem, přiěemŽ se strany dohodnou rovněž  na způ sobu
jejich ú hrady'

3' Cena mů ž e být měněna pouze V souvislosti se změnou sazeb DPH ěi jiných daňových
předpisů  mají cí ch vliv na cenu plnění .

Cena mů ž e být navýš ena pouze V pří padě dalš í ch pož adavků  Pří kazce, bude_li uzavřen

dodatek k té to smlouvě' ve které m bude navýš ení  ceny sjednáno'

4. Způ sob oceňo:vání  pří padnÝch dodateč nÝch s|už eb

Pií kazní k stanovi jednotkové  ceny prací , dodávek a veš kerých dalš í ch poloŽek,.které  jsou

souč ástí  jeho č innosti dle té to imlouvy. Tyto jednotkové  ceny uvedené  V nabí dce jsou

záiazné  pro pří padnou dohodu smluvnicn itran o pří padných ví cepraci nebo. mé něprací .

ó.unóuani piipáanýcr' dodateč ných sluŽeb, u ktených nelze vyuŽí t jednotkových cen

polož kové ho'rozpoč iu,se provede dte aktuální ho sazebniku UNlKA'

Pří padné  změny rozsahu óinnosti Pří kazní ka dle té to smlouvy urč uje Pří kazce v souladu

. pii.tugnýrni sňluvní mi podmí nkami a v souladu s pří padnými pokyny týkají cí mi se č innosii

Pří kazní ka dle té to smlouvy.

V.
PLATEBNí  PoDMí NKY

1' Pří kazní k je povinen prů běŽně vystavovat daňové  doklady Pří kazci v závislosti na vykonané

ěinnosti dle té to smlouvy. 
5



2' Veš keré  daňové  doklady musejí  obsahovat náleŽitosti dle odst. 6. tohoto ělánku' V pří padě' ž e
daňové  doklady nebudóu mí t ódpoví dají cí  náleŽitosti, je Pří kazce oprávněn zaslat jě ve lhů tě

splatnosti zpět. V takové m pří padě se daňový doklad nestáVá splatným. Lhů ta splatnosti
poč í ná běž et aŽ po doruč ení  doplněných č i opravených dokladŮ.

3' Pří sluš né  platby se uskuteč ní  vž dy na základě daňové ho dokladu (faktury) Vystavené ho

Pří kazní kem, a io měsí č ně na základě Pří kazcem odsouhIasené ho soupisu provedených prací .

Celková cena Vš ak nepřesáhne cé nu uvedenou V č l. lV. té to smlouvy.

4. Faktura - daňový doklad bude Vystavena a zaslána Ve dvou Vyhotovení ch na adresu Pří kazcé .

Technická správa komunikací  hl'm. Prahy, a.s'
Řásnovka 77018
110 00 Praha 1- Staré  Město

tČ o:
DlČ :

03447286
cz:03447286

zapsaná v obchodnÍ m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, sp' zn. 820059

Lhů ta splatnosti faktury - daňové ho dokladu je dohodnuta na 30 dní  od data její ho doruč ení
Pří ka2si 'Závazek pří Řazce zaplatit fakturu je splněn odepsání m fakturované  č ástky z ú č tu

pří kazce ve prospěch ú ětu pří kazní ka. Nebude]i Í aktura obsahovat náleŽitosti daňové ho
dokladu dle zákona č . 235l2oo4 Sb', o dani z přidané  hodnoty V platné m znění , je pří kazce
oprávněn ji vrátit jako neú plnou k doplnění . V takové m pří padě platí , ž e-splatnost pů vodní
faktury neňastává a lhů ta splatnosti zač ne běŽet ode dne doruč ení  opravené  faktury.

6. Veš keré  vystavené  faktury _ daňové  doklady musí  obsahovat náleŽitosti daňové ho dokladu ve
smyslu zákona é ,.235t2Óo4 Sb., o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš Í ch předpisů , a
dále musí  obsahovat tyto ú daje:

- ú daje Pří kazní ka, obchodní  jmé no, sí dlo, lČ o, DlČ , bankovní  spojení , ú daje o zápisu
v obchodní m rejstří ku (spisová znač ka)

- óí slo smlouvy_ Óí slo a název stavby_ předmět smlouvy
- č islo faktury
- í akÍ urovanou č ástku_ datum uskuteč nění  zdanitelné ho plnění
- razí tko a podpis oprávněné  osoby, stvrzují cí  oprávné nost, formální  a věcnou správnost

faktury.

vl.
PoVlNNo€il P'Bí KAZNí KA

1. Pří kazní k se zavazuje, Že bude provádět kontrolu dodrž ování  smluvní ch podmí nek
stanovených Ve smloú Vách o dí lo mezi dodavatelem stavby a Pří kazcem, zejmé na vš ak
kontrolu dodÉ ování  poddodavatelské ho systé mu uvedené ho v pří lohách těchto smIuv.

2. Přikaznik se zavazuje, Že ěinnosti a Výkony, ke kterým se touto Smlouvou zavázal, bude
poskytovat Pří kazci v souladu s jeho oprávněnými zá4my, a ž e tyto ěinnosti a výkony bude
provádět nebo obstarávat s nejvyš š í  moŽnou odbornou pé óí , podle jeho pokynů  a dohod

oprávněných zástupců  obou smluvní ch stran, a ž e zvolí  nejú č innějš í  a ekonomicky
nejvýhodnějš í  způ sob jejich zabezpeěení .

3. Pří kazní k se mů ž e od pokynů  Pří kazce odchýlit, jen je-li to nezbytné  v zájmu Pť Í kazcea
nemů ž e-li si vyž ádat vč as jeho souhlas"

4' Pří kazní k se zavazuje akceptovat a u třetí ch osob prosazovat respekiování  pokynů  a
poŽadavků  Pří kazce souvisejí cí ch s jeho č inností  dle té to smlouvy'

6



'-, I

5' Pří kazní k je povinen zaslat Přikazci kopie základní ch dokladů  týkají cí ch se jeho č innosti dle
té io smlouvy, pří padně jinou dů lež itou korespondenci, neprodleně po jejich vzniku.

6. Na výzvu Pří kazce (dopisem, e-mailem) je Pří kazní k povinen předat Pří kazci své  stanovisko ke
konkré tnÍ  záleŽitosti nejpozději do 3 pracovní ch dnů  od doruč enÍ  VýzVy.

7' Pří kazce aPří kazní k se zavazují , Že obchodní  a technické  informace, které  jim byly svěřeny
druhou smluvní  stranou v rámci plnění  té to smlouvy, nezpří stupní  třetí m osobám bez
předchozí ho pí semné ho souhlasu druhé  smluvní  strany a dále tyto informace nepouŽijí  pro jiné
ú č ely neŽ pro plnění  té to smlouvy.

VII.
PoVlNNosT| PŘÍ KAzcE

'l. Pří kazce je povinen řádně a věas na výzvu Pří kazní ka poskytovat Pří kazní kovi potřebnou
souěinnost, pokud je to vzhledem k povaze zálež itosti nezbytné  nebo se k té to povinnosti
zavázal touto smlouvou.

2. Pří kazce je povinen řádně a vč as zaplatit fakturu za č innost Pří kazní ka Vykonanou dle té to
smlouvy.

vilt.
zMocNĚNí  PŘí KAZNí KA

1' Pří kazce zmocňuje Pří kazní ka, aby jeho jmé nem č inil veš keré  ú kony nezbytné  pro výkan
investorských sluŽeb a dalš í  inž enýrské  ěinnosti v rozsahu předmětu té to smlouvy (ěl. ll')' a to
za podmí nek touto smlouvou dohodnutých.

2. Pří kaznÍ k bude obstarávat vš echny práce a č innosti, doklady, rozhodnutí  a jiné  podklady
jmé nem Pří kazce s tí m' Že veš kerá podáni, právní  jednání , doklady a dalš í  dokumeniy bucie
Fří kazní k podepisovat za Pří kazce takto:

,,Technická spřáva komunikací  hl' m. Prahy, a.s' Řásnovka 770/8
1{0 00 Praha í  _ staré  ní ěsto

dle smlouvy pří kazní  č . ...... a plné  moci ze dne..'.....'.......
Pří kazní k:,,..''.'',.''''o

Po té to specifikaci bude připojeno firemní  razí tko Pří kazní ka a podpis oprávněné ho pracovní ka
Pří kazní ka.

3. za tí mto ú č elem vystaví  Pří kazce Pří kazní kovi pInou moc.

tx.
oDPoVĚDNosT PŘiKAzNí KA

PřÍ kazní k odpoví dá za poctivé  a peč livé  provádění  č innosti V rozsahu dané m touto smlouvou a
pří sluš nými obecně záVaznými právní mi předpisy. Pokud k plnění  té to srnlouvy použ ije jiné
osoby' odpoví dá tak, jako by Óinnost prováděl sám.

2' Pří kaznik prohlaš uje:

. ž e zná podmí nky, za nichž  má VykonáVat č innost dle té to smlouvy,

. ž e podrobně zváŽil způ sob výkonu č innosti dle té to smlouv."ý'

. ž e bude dodÉ ovat podmí nky stavební ho povolení , vĎ' vyjádření  dotč ených orgánů  státní
správy a správců  podulič ní ch sí tí ,

7



' Že.bude dodÉ ovat polmin|v majetkoprávní ch smluv, smluv o přelož kách, nájemní ch smluv
nebo smluv o budoucí ch břemenech, se kterými bude ze straný pří kazce sezňámen,

o Že je dokonale seznámen s dokumentací  pro výběr zhotovitele (DVZ) a mí Stem staveniš té '
o ž e jakoukoliv změnu poddodavatelské ho zajiš tění  nechá předem odsouhlasit Pří kazcem'
o ž e neposkytne ž ádné ^ informace týkají cí  se prováděné ho dí la dalš í m osobám, s výjimkou

oprávněných zástupců  Pří kazce'

3. Pří kazce je oprávněn namitat nedostatky V č innosti Pří kazní ka nejpozději do uplynutí  lhů tyjednoho roku ode dne podpisu protokolu dle č l. lll. odst. 4. té to smtouvý. V pří paoě áprávněnycň
námitek má Pří kazce právo. na.-bezodkladné  a bezplatné  odstranění  n-eoodtait<o č i slevu z ceny
uhrazené  Pří kazní kovi za jeho ěinnost.

x.
sMLuVNí  sANKcE

1' Smluvní  strany sjednávají  následují cí  smluvní  pokuty:

r smluvní  pokuta za nesplnění  povinností  Pří kazní ka v souladu s relevantní mi práVní mi
předpisy, technickými normami' dokumentací  schválenou Pří kazcem nebo rozhodnutí mi
orgánŮ státní  lpqvy č i samosprávy, a to ve výš i 2o/o z celkové  ceny uvedené  v č l. lV. té to
smlouvy za kaž dý jednotlivý pří pad poruš ení  povinnosti,

' lmluvni pokuta za nesplněnÍ  povinnostÍ  Pří kazní ka daných touto smlouvou v č lánku ll'
Předmět plnění , a to ve výš í  1 Vo z celkové  ceny uvedeně v ěl. lV' té to smlouvy za kaž dý
jednotlivý pří pad,

o smluvní  ú rok z prodlení pro pří pad prodlení  Pří kazce s ú hradou faktury nebo její  č ásti v
dohodnutých termí nech ve výš i 0,01% z dluž né  č ástky za kaŽdý den prodiení .

2. Úhradou .smluvní  pokuty .není  dotěeno právo na náhradu š kody způ sobené  poruš ení m
povinnosti, na kterou se smluvní  pokuta vztahuje, a to v plné  výš i'

3. Smluvnj pokuta je splatná do.30 dnŮ 
-po_ doruč enÍ  výzvy oprávněné  smluvní  strany druhé

smluvní  straně k její  ú hradě. VýzVa musí  vŽdy obsahovát pbpió a óasové  urč ení  udáiosti, která
v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo Úětovai smluvní  pokutu. smluvnÍ  strany
sjednáVají  právo Pří kazce' prové st jednostranný zápoč et vzá'jemnych porrtedáváx, a to 

"i

v pří padě pohledávky nejisté  nebo neurč ité  ve smýslu ust. s 1987'odst' 2 oběanské ho zákoní ku.
xt.

zÁvĚReč nÁ UsrnruoveruÍ

1. Pokud není  V té to smlouvě. uvedeno jinak, ří dí  se právní  vztahy jí  založ ené  pří sluš nými
ustanovení mi obóanské ho zákoní ku o smlouvě pří kazni.

2 T-ulo smlouvu je moŽné  .'Ť?l 9 doplňovat jen pí semnými, oboustranně podepsanými
č í slovanými dodatky' Pokud některá ze stran předlož í 'návrh óodatku k té to smloů Ě zavaz$e
se druhá strana Vyjádřit se k tomuto návrhu do 'l4 dnŮ ode dne jeho odeslání ' Po tuté ž  dobu je
náVrhem Vázána strana, která 'iej podala.

3. Tato smlouva nabýVá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti
dnem její ho zveřejnění  V registru smluv.

4. Smluvní  s'trany si sjednávají  mož nost odstoupení  od smlouvy ze strany Pří kazce ve smyslu $2001 a násl. obč anské ho zákoní ku' a to z dů vodu, zjistí -Ii É ří kazce pó uzavřáni sňtouvy, zě
nebude schopen plnit své  finanč ni závazkv z té to sml-ouvy vyplývají ci ač koliv přáJ uzavření m
smlouvy na. základě jemu d-ostupných informací  tuto skuteč noit ňepředví dal a ani předví dat
nemohl. Pří kazce uhradí  pří kazní kovi tu ěást plnění , která již  byla na základě táto smlouvypří kazní kem provedena do okamŽiku odstoupení  od smlouvy.

a



5' Smluvni strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena V centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m' Prahy, a's' (cEs TsK) vedenéTechnickou správou
komunikací hl.m. Prahy, a.s', která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu smlouvy, číselnéoznačenítéto smlouvy a datum jejího podpisu.

Smluvní strany prohlašují' Že skuteěnosti uvedené v této smlouvě nepovaŽují za obchodní
tajemství ve smyslu $ 504 oběanského zákoníku a udělují svolení k jejich užitía zveřejnění
bez stanovení jakýchkoli dalšíchpodmínek.

6 s1l1v1í sÍrany výs|ovně sjednávají, Že uveřejnění tétosmlouvy v registru smluv dle zákona
ě'34012015 Sb., o zvláštních podmínkách úěinnosti některých smlúv' uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, zajístíPřÍkažce.

7' Každá ze smluvních stran potvrzuje' že při sjednávání této Smlouvy postupovala čestněa
transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plněni této Smlouvy a
veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, Že se seznámily se
zásadami Criminalcompliance programu Technické správy komunikaóí hl. m' Prahy, a.s' idále
jen

''CCP'')' zveřejněných na webových stránkách Příkazce, zejména s Kodexém CCP a
zavazu!í se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodrŽovat. xa:oa ze smluvních stran
se -zavazuje, Že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodnépodezření na
spáchání trestného ěinu čik jeho spácháni, tj' tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla
být přičtena odpovědnost podle zák. é.41812011Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob
a řízeníproti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. ě'' 40l2OO9
Sb., trestní zákoník.

8' Tato smlouva je sepsána v pěti vyhotoveních, z nichždvě obdÉíPříkazníka tři Přjkazce.

Příloha: č.1:podrobná specifikace ceny

V Praze dne:
02. 0i" 2020

za Přikazce:
Technická správa komunikací hl' m. Prahy' a's.

lng. Jiří M
ředitel investi ákladě pověření

l ť'!'}:. ir

- ili l;'' iríúl'1'ía's'
nir:Íl|! ]iij 7?0/B, 110'llc pMl_lA

1

MA control s,r.o.
snohrabská 2943llo

" 141 00 Praha 4 _Záběhlirp
lco.: 07757824, DIč; Czo7757B24

za Příkazníka:
MA control, s.r.o.

lek
jednatel

9



eenová nabídka

,,Hvígzdo9iavova, ea$t' Mikulová a Hněvkov$kÉho, Pťaha ltr, č'ákcé 2960ŤŤE - plD - eejiÉtiiíl

téchnickáho dozoťu stavebníka a výkonu kooťdinátorá BoŽP"

Zadavatel:

Teehnlcká přáva krínunikací lrl.m.Praha a"s
Řásnovka 770/8
1i8 0s praha { _ síaťéMěsts

Uchazeč:

obchodní firrna - názěvi
síd16 - adíqsa:
ue6ioupěni:
tč:
oté:

BankoYní špojení:

Osrba cprávněná ve věcl nabídky:

Téléfon;

E-mail:

Nabídková eena

MA control,s, r.o.

senohřabká 2943/10' 141 00 Praha 4

Maniil Michálek _ jednatel

0775V824

c207757824
Fio banka č.Ú, 28015580541201c

Mártin Michálek _ jednatél

737 255 390

michalek.m@volny.cz

de V poddodávce

PfobléšÉlj
Jako uchazeč V zadáVacÍm řízěni pro zadání VýŠeuvedené Veřéjnézakázky malého rozsahu pťohlašuji,Že

Žnám podmÍnky a podklady zadánI. uznávám je za Íozhodujícípro smluvní pomór a jsem váŽán cĚjý'"j1

obsahem nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku VčétněVšech př{Ioh á dokládŮ, a to po celou dobu

běhu uadáVari lhůty' Nabídková cena po seznámenÍ sé s mistními poměry obsahuje VeškaÍépráce pro

ŽhrtovenÍ díla' Veškérédodateóné změny budou proJednány V předstihu $e Zádavatelem, který je

V Ptaze dne 11.6.2020

zpÍacova - jednatel

.

lice
;:l,::',


